
Panevėžietės triumfavo Lietuvos vaikų žolės riedulio varžybose

Vakar Šiauliuose vyko Lietuvos žolės riedulio federacijos vaikų U12 pirmojo rato Šiaurės
zonos varžybos, kuriose Panevėžio sporto centro-HC „Perkūnas“ komanda užėmė pirmąją
vietą.

„Tai buvo mūsų pirmosios šį sezoną žaistos varžybos lauke, todėl buvo šiek tiek sunku 
persiorientuoti po žaidimų salėse. Darome klaidų, tačiau reikia nepamiršti, kad iš jų ir
mokomės. Matau ką reikia tobulinti, dirbsime toliau, siekiant geriausiųjų titulo. Dėkoju
mergaitėms už pastangas, parodytą ryžtą kovoti iki pat galo. Mūsų dar laukia dvi žaidimų
serijos, o svarbiausios rungtynės suplanuotos šį rudenį. Naudodamasi proga norėčiau visas
mamas, močiutes pasveikinti su artėjančia Motinos diena“, – sakė Panevėžio sporto centro
žolės riedulio trenerė Anna Rekašius.

Panevėžietės rezultatu 11:0 įveikė Šiaulių žolės riedulio akademijos trečiąją komandą ir po
atkaklios kovos rezultatu 1:0 buvo nugalėta Šiaulių žolės riedulio akademijos pirmoji
komanda.  Tai panevėžietėms garantavo kelialapį į finalą. Finalinėse rungtynėse Panevėžio
sporto centro-HC „Perkūnas“ komanda susitikę Kelmės SC ekipą ją įveikę rezultatu 3:1
laimėjo pirmąją vietą.


